Vuoden 2025 kokousaikataulu

8707/00.02.02/2024

Osallisuusvaliokunta 09.12.2024 § 94

Lisdtiedot

Kasittely

Selostus

Kumppanuuspaallikké Maarita Mannelin
sdhkoposti: maarita.mannelin@siunsote.fi
p. 013 3304762

Osallisuusvaliokunta paatti, ettd kevaan kokouspaivat ovat:

27.1.
24.2.
24.3.
19.5.

Kokoukset alkavat kello 12.00.

Lisaksi osallisuusvaliokunta ehdottaa, etta syksyn kokouspaivat ovat:
25.8.

29.9.

17.11.

8.12.

Kokoukset alkavat kello 12.00.

Kokouksessa sovitaan ensi vuoden kokousajat.



